
C.H. KM Lieu Autorité 000 00 0 A 1° VHC 0 B 0 C

1:15 1:00 0:40 0:30 0:25 0:15 0:10 0:00 0:15 0:15 3:25 3:25

C.H. 0A 6:45 7:00 7:20 7:30 7:35 7:45 7:50 8:00 10:10

C.H. 0B Sortie Parc Assistance 0:15 7:00 7:15 7:35 7:45 7:50 8:00 8:05 8:15 10:25
C.H. 1 5,2 Avant E.S. 1 - PASCOENEA 0:10 7:10 7:25 7:45 7:55 8:00 8:10 8:15 8:25 10:35

9,6 0:03 6:30 7:13 7:28 7:48 7:58 8:03 8:13 8:18 8:28 10:38

C.H. 2 15 Avant E.S. 2 - OREGUE 0:35 7:48 8:03 8:23 8:33 8:38 8:48 8:53 9:03 11:13

13,6 0:03 7:00 7:51 8:06 8:26 8:36 8:41 8:51 8:56 9:06 11:16

C.H. 3 14,5 Avant E.S. 3 - HELETTE 0:35 8:26 8:41 9:01 9:11 9:16 9:26 9:31 9:41 11:51

9,1 0:03 8:00 8:29 8:44 9:04 9:14 9:19 9:29 9:34 9:44 11:54

C.H. 3A 14,1 0:30 8:59 9:14 9:34 9:44 9:49 9:59 10:04 10:14 12:24

Autorité 000 00 0 A 1° VHC 0 B 0 C

1:00 0:45 0:25 0:15 0:10 0:00 0:15 0:15 3:10 3:10

C.H. 3B 1:15 10:29 10:29 10:44 10:44 11:04 11:14 11:19 11:29 13:39

C.H. 3C Sortie Parc Assistance 0:30 10:59 10:59 11:14 11:14 11:34 11:44 11:49 11:59 14:09
C.H. 4 5,2 Avant E.S. 4 - PASCOENEA 0:10 11:09 11:09 11:24 11:24 11:44 11:54 11:59 12:09 14:19

9,6 0:03 11:12 11:12 11:27 11:27 11:47 11:57 12:02 12:12 14:22

C.H. 5 15 Avant E.S. 5 - OREGUE 0:35 11:47 11:47 12:02 12:02 12:22 12:32 12:37 12:47 14:57

13,6 0:03 11:50 11:50 12:05 12:05 12:25 12:35 12:40 12:50 15:00

C.H. 6 14,5 Avant E.S. 6 - HELETTE 0:35 12:25 12:25 12:40 12:40 13:00 13:10 13:15 13:25 15:35

9,1 0:03 12:28 12:28 12:43 12:43 13:03 13:13 13:18 13:28 15:38

C.H. 6A 14,1 0:30 12:58 12:58 13:13 13:13 13:33 13:43 13:48 13:58 16:08

C.H. 6B 0:30 13:28 13:28 13:43 13:43 14:03 14:13 14:18 14:28 16:38

C.H. 6C Sortie Parc Assistance 0:30 13:58 13:58 14:13 14:13 14:33 14:43 14:48 14:58 17:08
C.H. 7 5,2 Avant E.S. 7 - PASCOENEA 0:10 14:08 14:08 14:23 14:23 14:43 14:53 14:58 15:08 17:18

9,6 0:03 14:11 14:11 14:26 14:26 14:46 14:56 15:01 15:11 17:21

C.H. 8 15 Avant E.S. 8 - OREGUE 0:35 14:46 14:46 15:01 15:01 15:21 15:31 15:36 15:46 17:56

13,6 0:03 14:49 14:49 15:04 15:04 15:24 15:34 15:39 15:49 17:59

C.H. 9 14,5 Avant E.S. 9 - HELETTE 0:35 15:24 15:24 15:39 15:39 15:59 16:09 16:14 16:24 18:34

9,1 0:03 15:27 15:27 15:42 15:42 16:02 16:12 16:17 16:27 18:37

C.H. 9A 14,1 0:30 15:57 15:57 16:12 16:12 16:32 16:42 16:47 16:57 19:07

C.H. 9B 0:30 16:27 16:27 16:42 16:42 17:02 17:12 17:17 17:27 19:37

C.H. 9C Sortie Parc Assistance 0:30 16:57 16:57 17:12 17:12 17:32 17:42 17:47 17:57 20:07
C.H. 10 13,7 Avant E.S. 10 - OREGUE 0:25 17:22 17:22 17:37 17:37 17:57 18:07 18:12 18:22 20:32

13,6 0:03 17:25 17:25 17:40 17:40 18:00 18:10 18:15 18:25 20:35

C.H. 11 14,5 Avant E.S. 11 - HELETTE 0:35 18:00 18:00 18:15 18:15 18:35 18:45 18:50 19:00 21:10

9,1 0:03 18:03 18:03 18:18 18:18 18:38 18:48 18:53 19:03 21:13

C.H. 11A 14,1 0:35 18:38 18:38 18:53 18:53 19:13 19:23 19:28 19:38 21:48

TOTAL 308,3

TABLEAU DE MARCHE DES VEHICULES D’ENCADREMENTS
V2 – 19.06.19

Samedi 31 Août 2019

Temps
Imparti

Mise
Place Trico Promo

X6

Info
+

Sono X2

Orga  
VHRS

Balai
Théorique

Sortie Parc Fermé
Podium Entrée Assistance

HASPARREN

Départ ES 1 :
Pascoenea 1

Départ ES 2 :
Orègue 1

Départ ES 3:
Helette 1

Entrée Regroupement
Fronton HASPARREN

Temps
Imparti

Mise
Place Trico Promo

X6

Info
+

Sono X2

Balai
Théorique

Sortie Parc Regroupement Podium 
Entrée Assistance

HASPARREN

Départ ES 4 :
Pascoenea 2

Départ ES 5 :
Orègue 2

Départ ES 6:
Helette 2

Entrée Regroupement
Fronton HASPARREN

Sortie Parc Regroupement Podium 
Entrée Assistance

HASPARREN

Départ ES 7 :
Pascoenea 3

Départ ES 8 :
Orègue 3

Départ ES 9:
Helette 3

Entrée Regroupement
Fronton HASPARREN

Sortie Parc Regroupement Podium 
Entrée Assistance

HASPARREN

Départ ES 10:
Orègue 4

Départ ES 11 :
Helette 4

Entrée Parc Fermé
Fronton HASPARREN


